

Tax Invoice

Modi Housing Pvt. Ltd.,

SY NO 210 & 211, RAMPALLY VILLAGE, GHATKESAR MANDAL, MEDCHAL- MALKAJGIRI MANDAL, Telangana - 500051

Email: purchase@modiproperties.com

Page 1 of 2

Supplier / Customer / Transporter - Copy

PAN: AADCM5906D GSTIN : 36AADCM5906D2ZO

Customer Details				Invoice No		35966	
Billing Details		Shipping Details		Invoice Date		13 Mar 2024	
Crescentia Labs Pvt Ltd		GV One		PO No		20240311031	
GSTIN: 36AADCB2608M1Z0		Plot No.15-B, MN Park Phase-I, Sy No. 230 to 243 Turkapally Hyderabad, Telangana- 500078		PO Date		11 Mar 2024	
S.No	Description Of Goods	HSN/SAC	Qty	Rate	Gross	Tax%	Tax Amt
1	STEL1389-Steel-MS 90 Bend-C Class-- 150Dmm-Nos	7306	6.00	630.00	3,780	18.00	680.4
2	STEL3027-Steel-MS 90 Bend-C Class-- 100Dmm-Nos	NA	4.00	268.00	1,072	18.00	192.96
3	STEL3791-Steel-MS 90 Bend-C Class-- 200Dmm-Nos	NA	1.00	1,312.00	1,312	18.00	236.16
4	STEL7955-Steel-MS Round Pipe-C Class- 100Dx6000Lmm-Kgs	7306	609.00	85.00	51,765	18.00	9,317.7
5	STEL8930-Steel-MS Round Pipe-C Class- 200Dx6000Lmm-Kgs	7306	1,674.00	85.00	1,42,290	18.00	25,612.2
6	STEL8781-Steel-MS Round Pipe-C Class- 25Dx6000Lmm-Kgs	7306	265.00	70.00	18,550	18.00	3,339.00
7	STEL5101-Steel-MS Round Pipe-C Class- 32Dx6000Lmm-Kgs	7306	69.00	70.00	4,830	18.00	869.4
8	STEL8290-Steel-MS Round Pipe-C Class- 80Dx6000Lmm-Kgs	7306	416.00	85.00	35,360	18.00	6,364.8
				Total Taxable Amount	2,58,959.00		46,612.62
				Total Invoice Amount	3,05,572.00		



ORIGINAL INVOICE

IGST	CGST	SGST			
0.00	23,306.31	23,306.31			
Rupees : Three Lakh Five Thousand Five Hundred And Seventy Two Only.					

For Modi Housing Pvt. Ltd.,
Page 2 of 2
Authorised signator

[Handwritten Signature]